
２０１４年８月７日 

ラグビースクール・中学・高校・大学ラグビー部 

代表者殿 

神戸製鋼ｺﾍﾞﾙｺｽﾃｨｰﾗｰｽﾞ 

神戸製鋼コベルコスティーラーズ 

ジャパンラグビートップリーグ 1st ステージ １節、２節『入場券』プレゼントのご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り､厚く

お礼申し上げます。 

さて、この度、神戸製鋼コベルコスティーラーズは、首題の企画を実施することといた

しましたので、ご案内いたします。下記の対象試合２試合については、本企画のプレゼン

ト対象者の方々に自由席小中高生券および自由席一般券を無料でご提供いたします。 

 この機会に、臨場感あふれるスタジアムでトップレベルのゲームを是非ご観戦していた

だきたく、所属チームの方々にお声掛け頂ければ幸いです。 

 お申込み方法は、下記のとおりです。地元関西で活動している次世代を担う若きラガー

マンから大きなご声援を賜ります様、皆様のご来場心よりお待ちしております。 

敬具 

－記－ 

■プレゼント内容 

 下記対象試合の観戦申し込みをされたチームに、当日の「入場券」をプレゼント！ 

 

■プレゼント対象者 

 関西地区の大学、高専、高校、中学のラグビー部員、またはラグビースクール生と、

その保護者、引率者。 

 

■対象試合 

 8 月 24 日（日）19:00 1st ステージ 第 1 節 リコーブラックラムズ戦 

 8 月 30 日（土）18:00 1st ステージ 第２節 近鉄ライナーズ戦  

 

■場所 

京都府 西京極総合運動公園（第 1 節 リコーブラックラムズ戦） 

兵庫県 神戸総合運動公園ユニバー記念競技場（第 2 節 近鉄ライナーズ戦） 

 

■申し込み方法 

 「トップリーグ 2014-2015 1st ステージ第 1 節、第２節入場券申込書」に、必要事項

をご記入の上、ＦＡＸにて下記申込み先まで、お申し込みください。 

 

■応募締切り 

 第 1 節 8 月 18 日（月）正午締切り 

 第 2 節 8 月 25 日（月）正午締切り 

 

 

 

 



■「入場券」の受渡し要領 

試合当日、入場ゲート前にあります「スチューデントシート受付」ブースにてお渡し

します。なお、どのチームも同一場所でお渡しします。 

 ＊受渡し時間 

8 月 24 日（日）16:00～19:00 

8 月 30 日（土）16:30～18:00 

 ＊受渡し方法 

・受渡しは、チーム単位で代表者の方がお越しください。（個別には配付できません。） 

・代表者の方は、学校名もしくはチーム名をお申し出ください。 

  

■お問い合せ先 

  ㈱神戸製鋼所 ラグビー部支援室 田中 今村 

  ＴＥＬ：０７８－２６１－４０５８（受付時間：平日９：３０～１７：００） 

＜ご注意！＞ 

お申し込み・お問い合わせ先は、㈱神戸製鋼所ラグビー部支援室となっておりますの

で、お間違えないようよろしくお願いいたします。 

以上 


